0001-1007947917/06/2025 602222371 R-0433-01227960 12,440.68 4,000.00 0.00 0.00 0.00 16,440.68

0062-0001744217/06/2025 602221571 R-0433-01228198 21,506.06 4,812.29 0.00 0.00 0.00 26,318.35
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 602629871 Remito: 0001-10079846

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON NOVECIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 93/100

TOTAL $ 1,915,637.93Percep.
II.BB.

1,582,354.03 989.55
SUB

TOTAL
332,294.3521.00%

TOTAL DE GUIAS : 18

Ctrol.:  9101370

Cuenta : 014605
0001-1007954118/06/2025 602305771 R-0433-01229805 12,440.68 4,343.15 0.00 0.00 0.00 16,783.83

0001-1007953718/06/2025 602304971 R-0433-01229807 14,128.18 4,064.92 0.00 0.00 0.00 18,193.10

[...]

0001-1007980625/06/2025 602628002 R-0433-01236746 20,738.72 4,000.00 0.00 0.00 0.00 24,738.72
50-MERC.GRAL.

0001-1007984625/06/2025 602629871 R-0433-01236752 52,875.99 27,423.29 0.00 0.00 0.00 80,299.28
74-ELEM.DE SEGURIDAD

Observaciones:

NIC: 602629871 Remito: 0001-10079846

ORIGINAL

SON PESOS UN MILLON NOVECIENTOS QUINCE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE CON 93/100

TOTAL $ 1,915,637.93Percep.
II.BB.

1,582,354.03 989.55
SUB

TOTAL
332,294.3521.00%

TOTAL DE GUIAS : 30

Ctrol.:  9101370